UNTERBRECHUNGSFREIE
STROMVERSORGUNGSANLAGEN (USV)
STABILISIER- UND REDUZIERGERÄTE FÜR
LICHTSTROM
STROMQUELLEN
STATISCHE WECHSELRICHTER
PHOTOVOLTAIK-WECHSELRICHTER
SPANNUNGSSTABILISATOREN

Betriebshöhe 2.400 m über dem Meeresspiegel (Leistungsminderung bis
5.000 m)
Geräuschpegel in 1 Meter < 45 dB
NORMEN Sicherheit EN 62040-1:2008
Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV) EN 62040-2:2006(C2)
Betrieb EN 62040-3:2011
Qualitäts- und Umweltschutzmanagement ISO-9001 und ISO-14001
MODELL LEISTUNG
(VA / W)
ANZAHL DER
BUCHSEN
ABMESSUNGEN
(T x B x H mm.)
GEWICHT
(Kg)
SPS.800.ADV RT2 800 / 720 8 x IEC C13 410 x 438 x 88 (2U) 12,9
SPS.1100.ADV RT2 1100 / 990 8 x IEC C13 410 x 438 x 88 (2U) 13,4
SPS.1500.ADV RT2 1500 / 1350 8 x IEC C13 510 x 438 x 88 (2U) 19,5
SPS.2000.ADV RT2 2000 / 1800 8 x IEC C13 510 x 438 x 88 (2U) 21,5
SPS.3000.ADV RT2 3000 / 2700 8 x IEC C13 + 1 x IEC C19 630 x 428 x 88 (2U) 29,3
Konfigurationswerte, Fehlercodes und restliche
Autonomie.
Stand des verfügbaren Akkus.
Angeschlossenes Lastniveau.